
Nordkreis (GH Lünen) primär Psyche KiJu-Psych. Dienst primär Sucht

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Fr. Steveling Lünen 02306 100 662 steveling@kreis-unna.de

Fr. Rieß-Rösner Lünen A-K 02306 100 560 riess-roesner@kreis-unna.de

Fr. Brouwer Lünen L-Z 02306 100 564 brouwer@kreis-unna.de

Fr. Schilling Werne 02306 100 563 schilling@kreis-unna.de

Fr. Dr. WellmannPsyche 02306 100 550 sabine.wellmann@kreis-unna.de

Fr. Dunker Selm 2306 100 561 tina.dunker@kreis-unna.de

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Fr. Popp Kamen 02307 982 00 12 popp@kreis-unna.de

Fr. Stahlhut Kamen 02307 982 00 14 stahlhut@kreis-unna.de

Hr. Bresch Bergkamen 02307 982 00 18 laurenz.bresch@kreis-unna.de

Fr. Krebbers Bergkamen 02307 982 00 13 krebbers@kreis-unna.de

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Fr. Sträde Leitung 02303 27 10 29 straede@kreis-unna.de

Fr. Hoffmann Verwaltung 02303 27 2129 michelle.hoffmann@kreis-unna.de

Fr. Borschel Unna: A-J und Holzwickede02303 27 1829 borschel@kreis-unna.de

Fr. Bußmann

Unna, Fröndenberg, 

Holzwickede, Bönen 02303 27 1729 bussmann@kreis-unna.de

Fr. Kembügler Unna: K-N, Fröndenberg, 02303 27 1529 kembuegler@kreis-unna.de

Hr. Varghese Unna: O-Z, Bönen 02303 27 1929 varghese@kreis-unna.de

Dr. Cleef Psyche 02303 27 1129 cleef@kreis-unna.de

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Fr. Engelhardt Schwerte 02304 240 70 13 engelhardt@kreis-unna.de

Hr. Vollmers Kreisweit 02303 27 32 29 vollmers@kreis-unna.de

Fr. Wahlers Kreisweit 02303 27 31 29 wahlers@kreis-unna.de

Fr. Schneider Kreisweit 02303 27 3329 n.schneider@kreis-unna.de

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Hr. Köpp-Farke Leitung 02303 2602 w.koepp-farke@suchthilfe-unna.de

Fr. Lehmann

Unna, Fröndenberg, 

Holzwickede, Bönen 02303 27 1629 k.lehmann@suchthilfe-unna.de

Hr. Krabbe

Bergkamen, Lünen, 

Werne, Selm 02306 100 666 f.krabbe@suchthilfe-unna.de

Hr. Lutz Schwerte 02304 939333 b.lutz@suchthilfe-unna.de

Name Zuständigkeit Telefon E-Mail

Alle in Unna

Unna, Kamen, Bönen, 

Holzwickede, Bergkamen, 

Fröndenberg 02303 9597299 brsu@suchthilfe-unna.de

Alle in Lünen

Lünen, Werne, Selm, 

Bergkamen 02303 9597298 brsl@suchthilfe-unna.de

Fr. Jacobi Schwerte 02304 939331 i.jacobi@suchthilfe-unna.de

Suchthilfe gGmbH (illegal)

Nordkreis SPDi (Ges.Amt Bergkamen)

Süd SPDi (GH Unna)

Ges.Amt Schwerte

Jugendpsychiatrischer Dienst (Kamen)

Suchthilfe gGmbH (legal)


